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Subsemnatul/Subsemnata,
de

CNP )Mot

cunosc6nd preveiderile art.292 din Codul penal privind falsul in

ci impreun[ cu familiat) delin urmitoarele:
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DECLARATIE DE AVERE

l,/Mc *DFrlh , avdnd func{ia
7t,<lt'frf-

. domiciliul N,kctdnc h-4. "J a //3

ra(ii, declar pe proprie rispundere

* 1) Prin familie se inlelege soful/solia 9i copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'

Co /4u /qF/ c
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap5; (5) alte categorii de terenuri
^travilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2)La "Titular" se menJioneazd,in cazul bunurilor proprii, numelq proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietprilor.

2. Clldiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacan{6; (4) spa{ii comerciale/deproducfie.
*2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so!ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

I I .  Bunuri mobile
l' Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2' Bunuri sub formi de metale_pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colec{ii de arti qinumismatici, obiecte, care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoareinsumati deplqegte 5.000 de euro

N O T A :
se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferen t dacdele se afld sau nu pe teritoriul RomanieiIa momentul declardrii.

III' Bunuri mobile, a ciror valoare depipeqte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate inult imele 12luni

,*#;,f;fil' -:



IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investi(ii, forme echivalente de economisire qi investire,

inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumati a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

N O  T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.

; , !
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*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar squ
echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investitii directe qi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{i insumati a tuturor
acestora depiqeqte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in strdindtate.

*Categorii[e indicate sunt: (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)

acliuni sau pdr{i sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.
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3' Alte active producrtoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

cele aflate in strdindtate.

Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiur unui terf,
asemenea bunuri, dacr valoarea insumati a tuturor acestora

N O T A :
Se vor declara inclusiv

V. Datorii

bunuri achizi{ionate in
depdgeqte 5.000 de euro

sistem leasing gi alte

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate ?n strdinatate.

vI' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafi de valoarea de pia{i, dinpartea unor persoane' organiza[ii, socieiili comJrciale, regii autonome, companii/societr{i na{ionale sauinstitu{ii publice romineqti sau striine, inclusiv burse, 
"."dite, 

garan{ii, decontdri de cheltuieli, altele decitcele ale angajatorurui, a crror varoare individuarr o"piq.it.500 de euro*

l .  T i tu lar

"'/'
1.2. So/sofie

1.3.  Copi i
-

*se excepteazd de la declarare cadourile si trata{iile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at Il-tea
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VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr. 57l/2003 privind Codul fiscal, cu modificrrile qi completdrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin[tate.

Veni turi din inve slilii

Titular



Prezenta declara{ie constituie act public Ai

caracterul incomplet al datelor men{ionate'

Data comPlet[rii
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rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnltura
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DECLARATIE DE INTERESE

Unitatea
- denumirea 9i adresa -

Valoarea totalS a
pdrlilor sociale
i/sau a acfiunilor

Valoarea beneficiilor

PriffiT-qt,q CCIMUNEi



toUlia
curtacrului

') prin rude cJe gradul l se inlelege pdrin{i pe linie ascendentd gi copii pe linie descendentd.
,) S. uo. declaia numele, denumlrea gi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea delinutd, titularul,

so{ul/sofia qi rudele de gradul I oblin contracte, a$a cum sunt definite la punctul 5.

prezenta declara{ie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii

. l.k..QP..:LP.#..
Semnitura
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